
                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 13.03.2019                                                         № 22 

поселок Первомайский 

Об утверждении Положения  

о порядке осуществления администрацией Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района внутреннего муниципального 

финансового контроля внутреннего финансового аудита 

            

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения Ленинградского 

района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение  о порядке осуществления администрацией 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района внутреннего 

муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

(прилагается). 

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Первомайского сельского  

поселения Ленинградского района                                             Ю.В.Грицик                                                                             

 

Проект подготовил и внес: 

Главный специалист администрации 

Первомайского сельского поселения                                          А.А.Осовий 

 

Проект согласован: 

Начальник  общего отдела администрации 

Первомайского сельского  поселения                                        М.П.Малыш     



                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 13.03.2019                                                         № 22 

поселок Первомайский 

Об утверждении Положения  

о порядке осуществления администрацией Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района внутреннего муниципального 

финансового контроля внутреннего финансового аудита 

            

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения Ленинградского 

района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение  о порядке осуществления администрацией 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района внутреннего 

муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

(прилагается). 

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Первомайского сельского  

поселения Ленинградского района                                             Ю.В.Грицик                                                                             

 

Проект подготовил и внес: 

Главный специалист администрации 

Первомайского сельского поселения                                          А.А.Осовий 

 

Проект согласован: 

Начальник  общего отдела администрации 

Первомайского сельского  поселения                                        М.П.Малыш     


